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Dnia 23.06.2014 r. podpisano umowę o dofinansowanie projektu w ramach rewitalizacji Obszaru II 

„Termomodernizacja budynku Nakielskiego Ośrodka Kultury w Nakle nad Notecią” w ramach Osi 

Priorytetowej 2. Zachowanie i racjonalne Użytkowanie środowiska, Działanie 2.3 Rozwój infrastruktury 

w zakresie ochrony powietrza RPO Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007 -2013. 

Wartość projektu wynosi ok. 724 tys. zł, a dofinansowanie ze środków EFRR ok. 548 tys. zł. 

 

Solec Kujawski 

 

W LPR Solca Kujawskiego szacunkowa całkowita wartość projektów wyniosła ok. 10 850 tys. zł. Do 

2012 roku
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 zrealizowano w całości jeden projekt – „Stworzenie strefy rekreacji i wypoczynku na 

terenie parku miejskiego w Solcu Kujawskim w ramach rewitalizacji – I etap” oraz w części (77,28%) 

projekt społeczny „Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży”. Łączna wartość 

poniesionych faktycznie wydatków kwalifikowanych na zrealizowane projekty wyniosła ok. 414 tys. zł. 

W 2012 roku zaktualizowano koszt całkowity i źródła finansowania projektów pn. ”Adaptacja budynku 

po byłej hali targowej na Centrum Aktywności i Edukacji w ramach rewitalizacji zdegradowanych 

obszarów miejskich w Solcu Kujawskim” oraz „Stworzenie strefy rekreacji i wypoczynku na terenie 

parku miejskiego w Solcu Kujawskim w ramach rewitalizacji – I etap”. Dodatkowo połączono projekt 

rezerwowy pn. „Rozbudowa Soleckiego Centrum Kultury w ramach rewitalizacji zdegradowanych 

obszarów miejskich w Solcu Kujawskim etap II.” z projektem podstawowym pn. „Rozbudowa 

Soleckiego Centrum Kultury w ramach rewitalizacji zdegradowanych obszarów miejskich w Solcu 

Kujawskim etap I.” Przyczyną był fakt, że odrębna realizacja ww. projektów nie gwarantuje uzyskania 

przez gminę wskaźników określonych w LPR. Zakres przedmiotowy ww. projektów nie uległ zmianie. 

 

Szubin 

 

W Wytycznych dotyczących przygotowania LPR RPO WK-P przewidziano na realizację projektów w 

ramach Działania 7.1 RPO kwotę ok. 2 179 tys. zł (dofinansowanie 85%). W LPR Miasta Szubin 

znalazło się 6 projektów do realizacji w latach 2009-2012, w tym dwa, w których beneficjentem jest 

gmina. Całkowita wartość projektów to ok. 5 861 tys. zł, z czego zadanie pn. „Przebudowa Rynku i 

przyległych ulic wraz z poprawą gospodarki wodno – ściekowej w Szubinie” stanowi aż 84,4%. W  

2009 r. zostały zakończone prace związane z opracowaniem LPR i w czerwcu po raz pierwszy 

dokument został przyjęty przez Radę Miejską w Szubinie, a następnie przekazany do oceny formalnej 

i merytorycznej. W trakcie oceny formalnej okazało się, że program wymaga uzupełnienia. Po 

naniesieniu stosownych poprawek i ponownym przyjęciu dokumentu przez organ uchwałodawczy 

gminy ostatecznie we wrześniu LPR uzyskał pozytywną ocenę merytoryczną Komisji oceniającej. 

Równolegle realizowano zaplanowane na 2009 r. działania objęte LPR-em.  W związku z powyższym 

już w 2009 roku zostały zrealizowane wszystkie projekty zaplanowane na ten okres oraz osiągnięto 

założone cele LPR-u i wskaźniki. 
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 Brak sprawozdania za 2013 rok 


